
＜登校便＞

登校

1 つくばセンタービル前 6:52

2 カスミ学園の森店 7:03

3 ローソンつくば豊里店 7:08

4 大穂庁舎 7:23

5 篠崎 7:28

6 長高野 7:32

7 セブンイレブンつくば大砂店 7:36

8 セブンイレブンつくば吉沼店 7:43

9 下妻駅東口　※降車のみ 8:00

10 下妻第二高等学校 8:11

時　　刻　　表

2023年9月1日ダイヤ改正
※9月1日より大型バスでの運行となります。

- P1 -


